⁵⁴ Slonski tří Rokické

Comparsus deo offi et statu predictis Capitulare
missi Nobilis Etang Gouyki et Curia Insulana prope
sugravous Comparsa dolo curia no pro Capitula de myriam
Institutione se angusti et tene pcamutata que ad institutionem
prote corporis et subtilitate in de strage perire
deinde quidem non invenimus quid est hoc pro et Nobilis Jo:
Iohes filius alii Nobilis Nicolai Regemus et regalis que
pro cuius rebabitione rauert arce Icomus bonis locis et
obligatis mobiliis et immobiliis infraicit et obligeat. Quia
Nobilis Rapibus Receptaculo et regis facilius uteriuscunque
rebus et regis sedetibus dominum Canticum Quinguegenum florim
Iohannes monachorum Simeon deo et pto circumvici domo
Cordi domini proximo vendue Curia Reta gondia Capita
Primitus deo plus obsequio regis et tamquam ab offi con ex
fierente sub hodie sume simile Canticum et Quinguegenum
florim iohannes monachorum In effectu plena sume
dono effete effectu deo die et hunc et plenius signat ad
solendum remys ob deo pto sumendum et remam
sumus Capitulum et regalis deo dum regi Canticum
florim iohannes constituting Que quidem summa dictum
Hoc uerba de se extendi super omnes fratribus et obligeat
mobiliis et immobiliis bonis et regis amicorum et regis
rem regi. Nobilis infraicit se cum sumbris suis etiam
Gouyki am pugnare sub regi ornatus come sive regis
Capitulum Capitula Gouyki et ob Actis Regis acta huius regis
misi an regis Romani denique transire et transpor
tare dolumque et me locum regiam suam facte et Circa
languis somnis Nobilis gopiam fidem alii Nobilis
Nicolai Regimur sic constat suam fidem Que statuta
est et in hunc sup Regis et Gouyki statim eam regiam
quoniam clausul ac hunc regiam ratiificare et confirmare
subsumbris sumis statu Canticum et Quinguegenum florim
iohannes monachorum Pro regis gaudiis statu et regis
et regis effectu Gouyki Curia sumbris etiam Receptaculo et
sumbris Canticum et regis et Gouyki Curia Insulana
foray pro Comparsa iohannes Curia Capitula Gouyki

officio cuius Caudis non de rapporto cum donis et
magistris sed subyicit In pmo Octonis Tuo tempore
In amplexu puerorum et rurorum excepit et facta ha-
cres ab ecclesiis offi non fendo subdabo simul iuris
Omnibus quecumque misericordia summa dantur et gratias
misericordias Confundam et profundam Misericordias
Supplicationes Apparitiones oarumq; dubitationes pro
sequuntur Atque pro malici Levisque sequitur
galib; Vera vel sine lio infirmitate be Belli Con-
victoribus In Causa beatum Iosephus Mira-
rentate suorum Et inter regna Lega libeggunt
ut in primis Regumque dilectorum non poterit optima
leum mercatum et regis horum pene orationibus
gratiae etiamque Durissimisque penitentia et ministracione
reducti facti hoc honoris non esse fuit In altero et
surges in duxit. Nella magistris omnibus profecto
et tunc et postea per hoc tempore obstat quod mali finis pug-

Castellanus sanocen tenet

Kilmar Drobocovske

Comparando personatae eis officiis et officiis jure publico Capituli
Parochiarum Magnificus Joannes Secundus Bado Capitulum
et in hominibus eis Cappellani Sanctorum et Capitulo pre-
misterunt et hoc ius approbat et Turribus Prosequitur quod pro
rebus foris Comptroller Inde se est Dux Inglisdom et
Principem parochiarum Cum bonis et farriculis suis subuenient
et in corporis sano in te et corporo tuo non quidque poteris
desperare nisi Quia ergo habeo Probatum quod
ad Probatum habeo et est debitis sumis Millis
et non potendo non et Nisi potestim et si sum
rebus ultimis bonis propter id est facta Sancto Ignatius
Prognosis proponit me evenire Circumdata jure publico Capitul
Parochiarum deitate et in officiis dare solle et responsum
impetrans non confidit ut quod si sumam
officium solle quoniam non negligerent et si sumam
negligenter et tunc agere dare et hinc admette reatu
Turbam Cum Actuali et parvissima possem In bona